
 
 
E – Learning ADEL   
 
ADEL pro sportovce národní úrovně (dobrovolný) 
Kurz pro sportovce národní úrovně je určený všem sportovcům, kteří se účastní soutěží na národní 
úrovni. Kurz obsahuje praktické informace, které by měli sportovci dané úrovně znát. Přestože kurz 
není povinný, jeho splnění vřele doporučujeme. 
 
ADEL pro sportovce mezinárodní úrovně (povinný) 
Kurz pro sportovce mezinárodní úrovně je určen všem sportovcům, kteří se účastní soutěží na 
mezinárodní úrovni. Splněním kurzu a závěrečného kvízu získají sportovci certifikát, který je 
vyžadován pro účast na mezinárodních soutěžích. Jelikož povinností ADV ČR ze strany WADA je 
vzdělávat sportovce v registru pro testování a toto dokládat, pro sportovce mezinárodní úrovně je 
kurz povinný.  
Tuto povinnost musí všichni sportovci splnit před startem na závodě v zahraničí!  
 
Žádáme kluby, aby zajistily, že všichni sportovci mezinárodní úrovně získají výše uvedený certifikát 
a zašlou ho na e-mailovou adresu ČSVLW ( info@cwwf.cz ) !!!! 
 

V případě nesplnění této povinnosti budou vyřazeni z financování ČSVLW a bude jim 
zakázán start na mezinárodních závodech. 
 

https://antidoping.cz/cs/adel
https://adel.wada-ama.org/learn/lp/85/adel-pro-sportovce-narodni-urovne-cestina-czech?hash=6d31ff2f717a2539a9904b53beabe600dbfa462f&generated_by=192480
https://adel.wada-ama.org/learn/lp/84/adel-pro-sportovce-mezinarodni-urovne-cestina-czech?hash=af8e07e4d5b5779606c0a7b30f925a039ffba0c4&generated_by=192480
mailto:info@cwwf.cz

